

# Zozozial Coffee Roasters ApS

Englandsvej 8  
Tved  
5700 Svendborg

CVR-nr. 35643672

## Årsrapport for 2018/19

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28-11-2019

---

Henrik Neldeberg Almlund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Zozozial Coffee Roasters ApS Englandsvej 8 Tved 5700 Svendborg
Telefon	7640 0440
E-mail	mail@zozozialcoffee.dk
Hjemmeside	www.zozozialcoffee.dk
CVR-nr.	35643672
Stiftelsesdato	20-01-2014
Hjemsted	Svendborg
Regnskabsår	01-07-2018 - 30-06-2019
<b>Direktion</b>	Gitte Toft Almlund, Direktør Henrik Neldeberg Almlund, Direktør
<b>Revisor</b>	CR Revision Registreret revisor Krarupvej 1 5771 Stenstrup
Telefon	6221 4035
E-mail	richard@cr-revision.dk
Hjemmeside	www.cr-revision.dk
CVR-nr.	31115086
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Klosterplads 2 5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og produktion og andre hermed beslægtede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. 164.966, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 2.086.382, og en egenkapital på kr. 443.041.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Miljøforhold

ZoZozial Coffee er økologisk certificeret kafferisteri hvor vores mindset og keystone er bæredygtighed, miljø og etisk ansvarlighed. Vi har den holdning at økologisk dyrkede kaffebønner skal være et valg for at sikre at de sprøjtemidler der for længst er forbudt i vesten ikke skal havne i vores fødevarer igen samt et bevidst etisk valg for at sikre at arbejdere og lokalbefolkningen i de kaffeproducerende områder/lande ikke bliver udsat for skadelige sprøjtegifte, der påvirker miljøet og mennesker i generationer. Vores kaffer er enten Fair Trade (for at sikre at bonden får en fair pris), Rainforrest Alliance og UTZ (for at sikre regnskovens dyreliv og lokalbefolkning og at fældet regnskov bliver genskovet), alle kaffer er sporbar til kooperativ eller farmer.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter.

Ledelsen har i en årrække arbejdet intenst og målrettet på at produktudvikle og lancere selskabets produkter for potentielle kunder i såvel indland som i udlandet. Selskabet har i regnskabsåret etableret flere handelsaftaler med nogle større europæiske virksomheder, hvilket har bidraget til en positiv udvikling.

### Redegørelse for samfundsansvar

ZoZozial Coffee er en ansvarlig virksomhed med et socialt ansvar. Vi er Fair Trade, Rainforrest Alliance og UTZ certificeret, kun sådan kan vi sikre at vores produkter lever op til vores etiske ansvarlighed.

Vi tilstræber os på at formindske vores energiforbrug og CO2 udledning. Vi bruger minimalt plastik i produktionen og alle vores pakkeprodukter er produceret af FSC certificeret pap og komposterbar pakkefyld. Vi anvender udelukkende svanemærkede produkter og vi involverer os gennem diverse foreninger såsom den lokale forening Citta Slow og brancheforeningerne Økologisk Landsforening, Bio Aus Danmark og Food From Denmark.

**Resultatopgørelse**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.310.564</b>	<b>1.015.384</b>
Personaleomkostninger	1	-959.319	-322.208
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-105.449	-80.720
<b>Driftsresultat</b>		<b>245.796</b>	<b>612.456</b>
Finansielle omkostninger		-56.925	-38.072
<b>Resultat før skat</b>		<b>188.871</b>	<b>574.384</b>
Skat af årets resultat		-23.905	-72.580
<b>Årets resultat</b>		<b>164.966</b>	<b>501.804</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		164.966	501.804
<b>Resultatdisponering</b>		<b>164.966</b>	<b>501.804</b>

## Balance 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	1.183.997	118.904
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.183.997</b>	<b>118.904</b>
Deposita	3	26.279	25.630
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>26.279</b>	<b>25.630</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.210.276</b>	<b>144.534</b>
Råvarer og hjælpematerialer		144.701	182.378
Fremstillede varer og handelsvarer		136.891	45.594
<b>Varebeholdninger</b>		<b>281.592</b>	<b>227.972</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		372.060	421.675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.500	5.000
Andre tilgodehavender		151.871	99.174
Periodeafgrænsningsposter		11.100	7.298
<b>Tilgodehavender</b>		<b>542.531</b>	<b>533.147</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>51.983</b>	<b>16.524</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>876.106</b>	<b>777.643</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.086.382</b>	<b>922.177</b>

## Balance 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		393.041	228.075
<b>Egenkapital</b>		<b>443.041</b>	<b>278.075</b>
Hensættelser til udskudt skat		21.452	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>21.452</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		0	82.424
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		2.453	72.580
Leasingforpligtelser		843.085	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>845.538</b>	<b>155.004</b>
Gæld til banker		354.658	14.821
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		260.264	375.955
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		72.580	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.205	29.465
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		45.644	43.857
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>776.351</b>	<b>489.098</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.621.889</b>	<b>644.102</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.086.382</b>	<b>922.177</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Pengestrømsopgørelse

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Årets resultat	164.966	501.804
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	41.853	39.552
Regulering af skat af årets resultat	2.453	72.580
Regulering af udskudt skat	21.452	0
Ændring i varebeholdninger	-53.620	-146.934
Ændring i tilgodehavender	-9.384	-362.046
Ændring i leverandørgæld mv.	229.494	-1.367
<b>Pengestrøm fra driftsaktivitet</b>	<b>397.214</b>	<b>103.589</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.106.946	0
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	-649	-630
<b>Pengestrøm fra investeringsaktivitet</b>	<b>-1.107.595</b>	<b>-630</b>
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-97.244	-14.341
Nedbringelse af leasingforpligtelser	-150.000	0
Indgåelse af leasingforpligtelser	993.085	0
<b>Pengestrøm fra finansieringsaktivitet</b>	<b>745.841</b>	<b>-14.341</b>
<b>Ændringer i likvider</b>	<b>35.460</b>	<b>88.618</b>
Likvider, primo	16.523	-72.094
<b>Likvider, ultimo</b>	<b>51.983</b>	<b>16.524</b>
<b>Likvider specificeres således:</b>		
Likvide beholdninger	-302.675	16.523
Kortfristet gæld til banker	354.658	1
<b>Likvider i alt</b>	<b>51.983</b>	<b>16.524</b>



## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	912.723	302.723
Andre omkostninger til social sikring	39.559	14.520
Andre personalemkostninger	7.037	4.965
	<b>959.319</b>	<b>322.208</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	2
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	406.363	406.363
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.106.946	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.513.309</b>	<b>406.363</b>
Af- og nedskrivninger primo	-287.459	-247.907
Årets afskrivninger	-41.853	-39.552
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-329.312</b>	<b>-287.459</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.183.997</b>	<b>118.904</b>

I foranstående beløb for andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår finansielle leasingaktiver med en bogført værdi på kr. 993.085. Værdien består af en samlet anskaffelsessum på kr. 993.085 med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger på kr. 0.

**3. Deposita**

Huslejedepositum	26.279	25.630
	<b>26.279</b>	<b>25.630</b>

**4. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	843.085	0	501.567
	<b>843.085</b>	<b>0</b>	<b>501.567</b>

**5. Eventualforpligtelser**

Virksomhedens samlede eventualforpligtelser udgør kr. 46.958.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for AlmerX Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## Noter

2018/19

2017/18

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement i pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på kr. 500.000 i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, desígnloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 844.564.

Til sikkerhed for forpligtelser vedrørende erhvervslejemålet Englandsvej 8 er der betalt et depositum på kr. 26.279.